
Marokas ārkārtējā un pilnvarotā vēstnieka akreditācija

Saistītas tēmas

Vaira Vīķe-Freiberga

https://www.president.lv/lv/jaunums/marokas-arkarteja-un-pilnvarota-vestnieka-akreditacija

  Publicēts pirms vairāk nekā 23 gadiem

Publicēts: 22.01.2002.

Valsts prezidente Vaira Vīķe-Freiberga šodien saņēma akreditācijas vēstuli no Marokas ārkārtējā un pilnvarotā vēstnieka Latvijā

Menuara Alema (Menouar Alem).

 

Prezidente sacīja, ka ir īpašs prieks akreditēt vēstnieku no Marokas, “jo daļu savas bērnības, kopā ar vecākiem esot bēgļu gaitās,

esmu pavadījusi Jūsu skaistajā un viesmīlīgajā zemē”.

 

Runājot par divpusējām saitēm, prezidente uzsvēra, ka sadarbība kopš 1991. gada 24.septembra, kad Marokas Karaliste atzina

Latvijas neatkarības atjaunošanu, ir attīstījusies pozitīvā virzienā, un vēstnieka iecelšana ir vēl viens nozīmīgs solis dialoga

sekmēšanā. “Arvien redzamāku vietu Latvijas ārpolitikā ieņem attiecību veidošana ar citu reģionu valstīm. Latvija uzskata Maroku

par perspektīvu sadarbības partneri Vidusjūras reģionā,“ atzīmēja V.Vīķe-Freiberga.

 

Abas puses runāja par iespējām veicināt kontaktus starptautisko organizāciju ietvaros, kā arī sekmējot tirdzniecības saites, tajā

skaitā lauksaimniecības jomā. Tika spriests par uzņēmēju delegāciju apmaiņu, kā arī ciešāku sadarbību izglītības un kultūras

jomās. 

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B304%255D=304

	Marokas ārkārtējā un pilnvarotā vēstnieka akreditācija
	Saistītas tēmas

